
 

Tel.  0968/99080 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

" Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi 

88040 MARTIRANO (CZ) 

 

http://www.icmartirano.edu.it 

PEC: czic81400x@pec.istruzione.it    

E-MAIL: czic81400x@istruzione.it 

 

c.f. 82050660792 

   c.m.CZIC81400X 

Prot.n. 2370/II.1                                                                                      Martirano, 12/10/2022 

Alla Sig.ra IANNELLI Patrizia (Docente) 
Alla Sig.ra CRIALESI ESPOSITO Emanuela (Docente) 

Alla Sig.ra VERGORI Lorena (Genitore)  
 Alla Sig.ra ACETO Sabrina (Genitore) 

Al Sig. IANNI Romano (ATA)  
E p. c ai Docenti, alle famiglie e al personale ATA 
Al Direttore dei Sevizi Generali e Amministrativi 

Agli Atti 
Al sito WEB 

OGGETTO: Decreto di surroga n. 1 Componente Docente e n. 1 Componente ATA della 
COMMISSIONE ELETTORALE per l’ELEZIONE degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO. CC. 
della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni apportate con le OO.MM. n. 
267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, 
relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il Decreto n.1533/II.1 del 14/10/2021 di costituzione della Commissione Elettorale di Istituto; 

CONSIDERATO che occorre procedere alle elezioni suppletive per n. 1 genitore del Consiglio dell’Istituto 
Comprensivo “Don L. Milani” in quanto non è possibile alcuna surroga per esaurimento delle liste;  

CONSIDERATO che la docente LICCIARDO CLAUDIA e l’assistente amministrativo COSTANZO 
FRANCESCO non sono più in servizio in questo Istituto; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

la nomina, per surroga, quali componenti della COMMISSIONE ELETTORALE dell’Istituto Comprensivo 
“Don L. Milani” di Martirano, per il biennio 2021/22 – 2022/2023, della sig.ra CRIALESI ESPOSITO 
Emanuela (in sostituzione della docente LICCIARDO Claudia) e del sig. IANNI Romano (in sostituzione 
dell’assistente amministrativo COSTANZO Francesco). La Commissione Elettorale risulta pertanto così 
costituita: 

VERGORI LORENA , ACETO SABRINA GENITORI 

IANNELLI PATRIZIA, CRIALESI ESPOSITO EMANUELA DOCENTI 

IANNI ROMANO PERSONALE  A.T.A. 

Il Dirigente Scolastico 

Manuela MALETTA 

    (documento firmato digitalmente) 


		2022-10-12T11:42:35+0200




